
 

平成 28 年 4 月 18 日 

株式会社リブドゥコーポレーション 

 

 

 

熊本地方の地震に関する対応について 

 

 

  このたびの熊本地震により亡くなられた方々のご冥福をお祈り申しあげますと 

ともに、被災された皆様に心よりお見舞い申しあげます。 

 

  当社の四国地方の４工場に関しましては、被害は全くなく商品供給に何ら問題は

ございません。また、大人用紙おむつにつきましては、四国地区の他にも関東地

区にも生産拠点を置くことで、災害時の生産体制にも万全の対応を行なっており

ます。 

 

  九州地区での商品配送につきましては、予定どおり出荷はいたしておりますが、

道路事情が悪いため遅延等の発生が予想されます。何とぞ、ご理解たまわりたく

よろしくお願い申しあげます。 

 

 なお、当社では、今後被災地域に対して、緊急物資として当社製品をお届けでき

るように最大限の努力をしてまいります。 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

株式会社リブドゥコーポレーション 総務本部 

電話 0896-58-3019 

 

                                                                  以 上 

 

 

 


